公     告
承辦人：郭 紋 秀 小姐

電 話： 校內分機63280

日 期： 113年 12月 31日

主旨：海洋科技與事務研究所 114 學年度碩士班考試入學第一階段審查結果、面試時

間及其他面試注意事項。

說明：一、通過第一階段書面審查，需參加第二階段面試之考生共 10人，考生名單

及面試時間如下：

面試日期：114年 1月 12日（日）

序號 准考證號 姓名 面試時間

1 2801001 陳○亘 10：20-10：30

2 2801002 邢○蓉 10：30-10：40
3 2801003 郭○宸 10：40-10：50

4 2801004 雷○智 10：50-11：00

5 2801005 邱○華 11：00-11：10

中 間 休 息

6 2801006 謝○勳 11：15-11：25

7 2801007 柯○佑 11：25-11：35

8 2801008 黃○華 11：35-11：45

9 2801009 陳○鈞 11：45-11：55

10 2801010 陳○伶 11：55-12：05

      二、 每位考生面試時間 10分鐘，面試內容主要以委員詢答為主。請簡單準備

3分鐘以內之讀書及研究構想簡報，不需額外準備書面資料。

      三、 面試當天可採用投影機簡報，電腦及投影機由本系提供。powerpoint簡

報檔請於1月10日（五）下午3：00前寄送至sherikuo@mail.ncku.edu.tw

信箱，逾期視為不採用電腦簡報，面試當天不接受簡報檔。

四、 考生請依面試時間提前 20分鐘來系報到。考生休息室設在水利系三樓

4640系圖書室。

五、 若有其他相關問題請洽詢本學程承辦人郭紋秀小姐，聯絡電話：

(06)2757575轉 63280；考試當天聯絡電話：63200或 63210。